

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Cegłowie”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

1. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew ? Jeżeli nie, to czy uzyskanie pozwolenia będzie leżało po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnego zezwolenia (ważność zezwolenia upłynęła z dniem 31 grudnia 2018r) na wycinkę drzew. Zamawiający wystąpi o nowe zezwolenie.**

2. Jakiego rodzaju drzewa obejmowała będzie wycinka ?

**Odpowiedź: lipy drobnolistne szt. 2, robinie akacjowe szt. 4, świerki pospolite szt. 5, brzozy brodawkowate szt. 4, jarzab pospolity szt. 1, dęby szypułkowe szt. 2.**

Z up. Wójta  
Zastępcą Wójta  
*Dariusz Uchman*

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a